Federacao Catarinense de Motociclismo

4° Etapa Catarinense de Velocross

VX1 / VX1 Intermediaria

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:56:24

Tijucas 0,000 Km

25/08/2019 16:30

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:01.388 +2079 .7:02:24.849 15 1:03.642 +3.075 17:11:50.854
(700) RODRIGO TABORDA 7 1:01.340 +2.031 -7:03:26.189 16 1:02.474 +1.907 17:12:53.328
T 6:57:17.152 8 7:04:25.498 17 1:04.629 +4.062 17:13:57.957
2 6:58:12.806 9 1:01.675 +2366 7:05:27.173
3 56.243 +0.589 16:59:09.049 10 1:01.592 +2.283 .7:06:28.765 (80) JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA
4 56.394 +0.740 7:00:05.443 1 1:00.164 +0855 7:07:28.929 T 16:57:25.007
5 56.105 +0.451 7:01:01.548 12 1:00.849 +1.540 7:08:29.778 2 1:03.346 +0.690 16:58:28.353
6 57.316 +1.662 7:01:58.864 13 1:00.370 +1.061 7:09:30.148 3 16:59:31.009
7 55.882 +0.228 7:02:54.746 14 1:01.816 +2.507 7:10:31.964 4 1:04.447 +1.791 17:00:35.456
8 56.176 +0.522 7:03:50.922 15 1:00.842 +1.533 .7:11:32.806 5 1:05.181 +2.525 17:01:40.637
9 57.707 +2.053 7:04:48.629 16 1:01.362 +2.053 7:12:34.168 6 1:05.726 +3.070 17:02:46.363
10 56.368 +0.714 7:05:44.997 17 1:02.539 +3.230 7:13:36.707 7 1:07.282 +4.626 17:03:53.645
1 57.404 +1.750 7:06:42.401 8 1:06.058 +3402 17:04:59.703
12 57.065 +1411 7:07:39.466 (13) JOSE VICTOR DA SILVA 9 1:06.429 +3773 17:06:06.132
13 56.115 +0.461 7:08:35.581 1 6:57:20.017 10 1:06.124 +3.468 17:07:12.256
14 56.438 +0.784 7:09:32.019 2 59.192 +0.191 6:58:19.209 11 1:07.112 +4.456 17:08:19.368
15 57.867 +2213 7:10:29.886 3 6:59:18.210 12 1:08.229 +5.573 17:09:27.597
16 56.735 +1.081 7:11:26.621 4 59.578 +0.577 17:00:17.788 13 1:08.982 +6.326 17:10:36.579
17 56.718 +1.064 7:12:23.339 5 59.484 +0.483 7:01:17.272 14 1:09.097 +6.441 17:11:45.676
18 57.957 +2.303 7:13:21.296 6 1:06.071 +7.070 7:02:23.343 15 1:10.690 +8.034 17:12:56.366
7 1:01.022 +2021 7:03:24.365 16 1:09.337 +6.681 17:14:05.703
(100) EDINILSON BATISTA 8 1:00.788 +1.787 7:04:25.153
6:57:16.015 9 1:01.790 +2.789 7:05:26.943 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
2 6:58:11.806 10 1:01.482 +2481 7:06:28.425 T 65720982
3 56.219 +0.428 6:59:08.025 1 1:01.204 +2.203 .7:07:29.629 2 16:58:21.085
4 56.541 +0.750 7:00:04.566 12 1:00.927 +1.926 .7:08:30.556 3 1:00.382 +0.279 16:59:21.467
5 56.378 +0.587 7:01:00.944 13 1:00.711 +1.710 7:09:31.267 4 1:00.761 +0.658 17:00:22.228
6 56.268 +0.477 7:01:57.212 14 1:02.313 +3312 7:10:33.580 5 1:01.016 +0913 17:01:23.244
7 56.552 +0.761 7:02:53.764 15 1:01.298 +2.297 7:11:34.878 6 1:01.324 +1.221 17:02:24.568
8 56.611 +0.820 7:03:50.375 16 1:01.640 +2.639 7:12:36.518 7 1:04.393 +4.290 17:03:28.961
9 57.176 +1.385 7:04:47.551 17 1:02.887 +3.886 7:13:39.405 8 1:01.950 +1.847 17:04:30.911
10 57.013 +1222 7:05:44.564 9 1:16.576 +16.473 17:05:47.487
11 57.435 +1.644 7:06:41.999 (93) OSMAIR CIPRIANI 10 1:19.730 +19.627 17:07:07.217
12 57.707 +1916 7:07:39.706 1 6:57:25.498 11 1:25.699 +25.596 17:08:32.916
13 56.243 +0452 7:08:35.949 2 1:00.775 +0781 6:58:26.273 12 1:33.043 +32.940 17:10:05.959
14 56.421 +0.630 7:09:32.370 3 1:01.383 +1.389 6:59:27.656 13 1:32.081 +31.978 17:11:38.040
15 57.961 +2.170 7:10:30.331 4 1:00.352 +0.358 .7:00:28.008 14 1:22.665 +22.562 17:13:00.705
16 57.192 +1.401 7:11:27523 5 1:00.338 +0.344 7:01:28.346 15 1:20.988 +20.885 17:14:21.693
17 59.290 +3.499 7:12:26.813 6 1:00.475 +0481 7:02:28.821
18 1:04.962 +9.171 7:13:31.775 7 1:00.672 +0678 7:03:29.493
8 1:01.727 +1733 7:04:31.220
(175) LUES FELIPE FIETZ 9 1:02.073 +2.079 7:05:33.293
T A 10 1:00.638 +0.644 7:06:33.931
2 6:58:16.991 1 7:07:33.925
3 59.558 +1338 6:59:16.549 12 1:01.019 +1.025 7:08:34.944
4 59.475 +1255 7:00:16.024 13 1:02.416 +2422 7:09:37.360
5 59.290 +1.070 7:01:15.314 14 1:01.704 +1710 7:10:39.064
6 59.146 +0926 7:02:14.460 15 1:01.496 +1502 7:11:40.560
7 59.778 +1558 7:03:14.238 16 1:00.913 +0919 7:12:41.473
8 1:00.500 +2.280 7:04:14.738 17 1:00.373 +0.379 7:13:41.846
9 1:01.041 +2.821 7:05:15.779
10 1:01.343 +3123 7:06:17.122 (70) WILLIAN MIOTTO
11 1:02.347 +4.127 7:07:19.469 1 6:57:23.312
12 1:01.391 +3171 7:08:20.860 2 6:58:23.879
13 1:00.501 +2.281 7:09:21.361 3 1:00.919 +0.352 6:59:24.798
14 1:00.381 +2.161 7:10:21.742 4 1:00.769 +0.202 7:00:25.567
15 1:00.331 +2.111 7:11:22.073 5 1:01.007 +0.440 7:01:26.574
16 1:02.732 +4512 7:12:24.805 6 1:00.910 +0343 7:02:27484
17 1:02.448 +4.228 7:13:27.253 7 1:02.690 +2123 7:03:30.174
8 1:01.890 +1323 7:04:32.064
(808) LEONARDO DA SILVA KAMMER 9 1:02.540 +1.973 .7:05:34.604
T 570183 10 1:01.263 +0.69 7:06:35.867
2 1:00.001 +0.692 6:58:21.884 11 1:01.800 +1233 7:07:37.667
3 1:00.744 +1435 6:59:22.628 12 1:04.279 +3712 7:08:41.946
4 1:00.151 10842 7:00:22.779 13 1:02.510 +1.943 7:09:44.456
5 1:00.682 +1373 7:01:23.461 14 1:02.756 +2.189 7:10:47.212
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